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KS1 - Aktuelle utredninger til neste rullering av NTP - Oppdragsbrev 

Samferdselsdepartementet viser til tidligere kontakt om aktuelle KVU/KS1 inn mot 

neste rullering av NTP, senest møtet med Finansdepartementet 5. mars 2010. 

 

På bakgrunn av innspillene fra Vegdirektoratet gis Statens vegvesen med dette 

oppdraget med å gjennomføre KVU for følgende vegprosjekter: 

 

 Rute 2b Rv 35 Hokksund – Åmot – Jevnaker 

 Rute 3 E39 Søgne – Ålgård 

 Rute 4a E39 Aksdal – Bergen (inkl. Hordfast) 

 Rute 5a E134 Kongsberg – Gvammen 

 Rute 5c E16 Bjørgo – Øye 

 Rute 6c Rv 15 Strynefjellet 

 Rute 7 E6 Trondheim – Steinkjer 

 Rute 8a E6 Hammarøy – Ballangen 

 Rute 8a E10 Evenes – Sortland 

 Bypakke Tønsberg 

 

KVU for strekningen Trondheim – Steinkjer skal også omfatte jernbane og skal 

gjennomføres sammen Jernbaneverket. 

 

Samtidig er det besluttet å unnta KVU/KS1 for følgende prosjekter: 

 

 Rute 3 Rv 23 Dagslett – Linnes – Lier (kommuneplan vedtatt). Her vil imidlertid 

behovet for tilknytning mellom eventuell godsterminal på Lierstranda og 
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riksvegnettet (E18 og Rv 23) være eget vurderingstema i KVU for godsterminal. 

 Rute 4a E39 Vikanes – Romarheim (utbedring eksisterende veg) 

 Rute 6b Rv 3 Løten – Grundset (omfattes av KVU E6 Kolomoen – Lillehammer) 

 Rute 6e Rv 70 Innfartsveg til Kristiansund (utbedring eksisterende veg) 

 Rute 7 E6 Sørelva – Borkemo og Rv 77 Kjernfjellet (utbedring eksisterende veg) 

 Rute 8b E6 Sørkjosfjellet (utbedring eksisterende veg). 

 

KVU-arbeidet skal baseres på de føringer som er gitt gjennom retningslinjer for 

ordningen og seinere avklaringer. Departementet vil understreke at det må tas med 

konsept som vektlegger kollektivtransport, der dette er aktuelt. Herunder må jernbane 

inngå. 

 

Vi vil minne om den knappe tiden som er til rådighet. For å holde tidsrammen i forhold 

til neste NTP må i utgangspunktet hovedtyngden av KVU-ene være ferdig i løpet av 

2010.   

 

Vi ber om at det i tråd med gjeldende rutiner for arbeidet med KVU/KS1 utarbeides 

prosjektbeskrivelser for de enkelte KVUene. Disse oversendes til departementet så 

snart som mulig.  

 

Samferdselsdepartementet trenger noe mer tid til å vurdere prosjektene som ikke er 

kommet med i dette oppdragsbrevet. Vi tar sikte på en snarlig avklaring, og vil 

oversende nok et oppdragsbrev med resterende prosjekter så snart det er tatt endelig 

stilling til dette.   

 

Med hilsen 

 

 

Ola Brattegard e.f. 

 

Bent E. Skogen 

 

Kopi til: 

 

Fiskeri- og kystdepartementet 

Helse- og omsorgsdepartementet 

Jernbaneverket 

Landbruks- og matdepartementet 

Miljøverndepartementet  

 

 

 

 


